Hertford, Domini Regis sedere super T'raylebaston, apud Hert-

tleﬁhbeﬁel" forde, pro toto Comitatu; videlicet, Dominus Rogerus

1331~ de Grey, Dominus J oha.nnes de Cantebrigge, Dominus
The Abbot Robertus le Bourcer; ante quem diem fecit Abbas
Provides  providentiam de uno ?dolio vini in Prioratu suo de
dnnk,m Hertforde; et misit illuc Cellerarium suum, Fratrem
,bmmw Nicolaum de Flamstede, cum aliis monachis ; qui fece-
forthe  yunt sufficientem providentiam in blado, carmbus pisci-

entertain-
ment of the bUS, feno, avenis, et cunctis aliis necessariis, pro una

Justiciars,

at his

Prio

Hertford. 1 Sheriff of London, A.D. 1328,9; | somewhat uncertain.
Mayor, A.D. 134), 2. ¥ doleo in MS,

2 This name is abbreviated, and
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hebdomads, ad exhibendum Justiciarios honorifice, et RichardIL
vicinos de patria, qui vellent ad Prioratum causa hos- Aabbot,

pitalitatis declinare. A.D.
1326-35.

De billa gravaminwm Monasterii Samcti Albami
hidem illa
Die Martis sequente, proposita fuit una billa sub. Indictment

littera Regis, continens querelas et gravamina Abbatis ng of

de Sancto Albano; et die Mercurii sequente, indictati tewnsmen
fuerunt omnes majores, cum tota communitate de villa Lb::}

Sancti Albani, per homines de omnibus hundredis Co- for h{;“ghe
mitatus, de obsidione Abbathi®; et quod vi et armis. Aef:ey

fecerunt Abbatem et Conventum sigillare unum scnp- and, by
duress,
tum sigillo eorum communi, continens' diversa preeju- forcing the

Abbey and
dicia libertatibus Ecclesizs Sancti Albani; et de multis COnvgntm

aliis facinoribus quese perpetrarunt contra Abbatem et seal a writ-
preefabum Monasterium : ut plenius ex sequentibus ap- ;l‘;gl:; pRe-
p&l‘ebit. .\ theu‘nghts.

Breve Regis swis Justiciariis super diversis articulis
in eorum sessione, dicta « Traylbastone,” inquirendis.

Dominus Rex mandavit Rogero de Grey, Johanni de
Cantebrigge, Roberto le Bourcer, et Symoni de Brunne,
Justiciariis suis, breve suum patens, in haec verba:—

¢ Edwardas, Dei gratia, Rex Angliee, Dominus Hiberniss, et Commis-
“ Dux Aquitannim, dilectis et fidelibus suis, Rogero de Grey, 8ion to the
 Johanni de Oantebrigge, Roberto le Bourser, et Simoni de i“:g‘i’:“
“ Brunne, salutem. Quia datam est nobis intelligi quod Trailbas-
“ quamplures Vicecomites, Coronatores, Sub-escaetores, oon- ton.

‘¢ gtabularii, ballivi, libertatum, wapentachiornm, hundredorum,
 trithingorum, et eorum clerici, custodes prisonum, et alii
‘“ ballivi et ministri, celebris memoris Domini Edwardi, nuper
“ Regis Anglise, patris nostri, Isabell®, Roginm Anglis, matris
‘“ nostrm, et mnostri, neonon aliornm magnatum et procernm
“ regni nostri, in officiis suis male se gesserunt, et oolore
‘* eorundem officiorum, et aliis coloribus exquisitis, necnon et
‘ alii ejusdem regni, hominibus de eodem regno quamplurima
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RichardIL., **